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İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Laboratuvar Koordinatörlüğü
[bookmark: _GoBack]Maket Teslim Tutanağı

	Konum Bilgileri

	Laboratuvar
	:
	

	Fakülte
	:
	

	Blok
	:
	

	No
	:
	



	Teslimat Bilgileri

	Teslim Tarihi
	:
	

	Teslim Saati
	:
	

	Bitiş Saati
	:
	

	Toplam Çalışma Saati
	:
	



	Bakım Öncesi Durum

	☐ Normal Çalışıyor
	☐ Arızalı
	☐ Çalışmıyor

	Konum Bilgileri

	Laboratuvar
	:
	

	Fakülte
	:
	

	Blok
	:
	

	No
	:
	



	Maket Listesi

	No
	Maket Adı
	Marka - Model
	Seri No
	Adet

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	




	Bakım Sonrası Durum

	☐ Normal Çalışıyor
	☐ Arızalı
	☐ Çalışmıyor

	Açıklama
	:
	




	Personel Bilgileri

	Teslim Alan
	Teslim Eden
	Onay

	Adı Soyadı
	Adı Soyadı
	Adı Soyadı

	…………………………..
	…………………………..
	…………………………..

	İmza
	İmza
	İmza
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